עוד חשוב לדעת שכדי ללמוד ולהבין לעומק את הרעיונות המובאים בספר, מומלץ להשתתף בסדנת זוגיות, שמאפשרת תרגול מעשי של

התובנות ותהליך של פתרון בעיות.

בתקווה שלא תבוא תקלה מתחת ידי והרעיונות יהיו מדויקים, מבוררים דיים ומכוונים לאמת, ובתפילה שהמילים יביאו אור, שמחה ושקט לבתי ישראל.

צ'ארי / א'ספסג'יג
קיץ, תשע"ט, 2019

- 15 יש זוגיות נכונה?
21 אז מה זה זוגיות טובה?
- 31 אי אפשר לשנות אותנו!
37 איך אני יכולה לקבל?
41 מה אני יכולה לעשות?
47 באיזו זכות?
- 55 נקודת מבט
61 להחליף איתו כיסא
69 מי צודק?
- 79 מלחמה!
85 דינמיקה של מאבקים
93 יש לי בעיה עם זה
97 לבקש
101 הפרת חוזה
105 הבעיה שלך
109 מה אתה רוצה?